
13
5

15

15 235

250

15
0

t = 15 mm

2015 230 1520

300

23
5

15

25
0

ø 30

65
13
0

55

85 130 85

t = 15 mm
60

50

63

90

60
80
60

60
80

60

77
78
45

60
80

60

PLATENE SVEISES 135 mm FRA BJELKEENDE 
(IKKE MEDREGNET ENDEPLATE). H-BJELKE 
AVSLUTTES MED ENDEPLATE t = 15 mm ØRER UTFORMES SLIK AT SENTER BOLT ER 

MIN. 60 mm

t 
= 
15
 m
m

t 
= 
15
 m
m

ø 27

UPE-BJELKER LEGGES På HVER SIDE AV STIVERPLATER

> 
60
0

NB! DETA
LJEN GJE

LDER KU
N DERSO

M 

BJELKEH
ØYDEN E

R STØRR
E ENN 6

00 mm. 

600

SE TEGN. K01-2 
FOR PLATER SE TEGN. K01-2 

FOR PLATER

t 
= 
15
 m
m

t 
= 
15
 m
m

200

20
0

600

BJELKEENDE

RETT UPE

SKRÅ UPE

M24 BOLTER

1511315

ENDEPLATE > 
60
0

t = 12 mm

25 150 25

200

25
27
5

25

32
5

ø 22

1 STK PER STOLPE

170

18 135 18

25
25

50 ø 9

t = 12 mm

20

4 STK PER STOLPE

48

8012

t = 12 mm

2 STK PER STOLPE

24
50
24

98

40 100 40

180

20 140 20

t = 12 mm
ø 9

1 STK PER STOLPE

13
9714
16

HEA100

29
4

12

32
5

27
9
50
20
0
50
20
0
50
20
0
50
12

P3

P1

P2

P2

P2

P2

P4

P5

P1, P2 OG P4 PLASSERES 
SENTRISK På STOLPE

PROSJEKTERINGSSTANDARD: NS-EN1990, NS-EN 1991-1-1 
TIL -7, NS-EN1993
FABRIKASJONSSTANDARD: NS-EN 1090-1 OG 1090-2
STÅLKVALITET: MIN. S355 J2+N. SE TEGN. K01-1

SKRUEMATERIAL/-KLASSE: NS-EN ISO 15048-1, kval. A4-80
 

KRAV SVEISEPROSEDYRESPES: NS-EN ISO 15607
KRAV TIL SVEISER:  NS-EN ISO 9606-1. 
GENERELT BENYTTES TOSIDIG KILSVEIS MIN. a = 5 mm DERSOM 
IKKE ANNET ER ANGITT. DERSOM KILSVEIS IKKE ER MULIG, 
BENYTTES V-FUGE.

PÅLITELIGHETSKLASSE: 2
KONTROLLKLASSE: N
UTFØRELSESKLASSE: EXC2

KORROSJONSKLASSE: C4
OVERFLATEBEHANDLING: VARMFORSINKET KL. B 
(AVH. AV MILJØ) iht. PROSESS 85.342. OVERSIDE AV TOPPFLENS 
PÅFØRES EPOKSY MIN. 80 MY iht. PROSESS 85.352

STÅLKONSTRUKSJONERSTÅLKONSTRUKSJONER :

50 50

100

32
0

25
25

ø 18

t = 25 mm

SKRåSTIVER, 
t = 10 mm

60
20
0

60

SKRåSTIVER, 
t = 10 mm

ENDEPLATE 
På BJELKE

STIVER 15 mm

STIVER 15 mm

15 200 15

45
0 
< 
H 
≤ 
60
0

91°

ENDETVERRBJELKE KANALSTÅL U200

600

89
°

ENDEPLATE t = 15 mm
SVEISES TIL BJELKEENDENE

M16 BOLTER FOR INNFESTING AV 
ENDETVERRBJELKE 50 mm UNDERLAGSSKIVER. 
HULL FOR BOLT Ø18

ENDEPLATE t = 15 mm
SVEISES TIL BJELKEENDE

600

2130

45
0 
< 
H 
≤ 
60
0

STIVERPLATE t = 15 mm STIVERPLATE t = 15 mm

GJELDER FOR HOVEDBJELKER MED TVERRSNITTSHØYDE H 
450 < H ≤ 60020

0

SE TEGN. K01-2 
FOR PLATER SE TEGN. K01-2 

FOR PLATER

20
091°

44

ENDETVERRBJELKE KANALSTÅL U200

600

89
°

ENDEPLATE t = 15 mm
SVEISES TIL BJELKEENDENE

M24 BOLTER FOR INNFESTING AV 
ENDETVERRBJELKE 50 mm UNDERLAGSSKIVER. 
HULL FOR BOLT Ø26

ENDEPLATE t = 15 mm
SVEISES TIL BJELKEENDENE

2130

600

30
0 
≤ 
H 
≤ 
45
0

SE TEGN. K01-2 
FOR PLATER SE TEGN. K01-2 

FOR PLATER

STIVERPLATE t = 15 mm STIVERPLATE t = 15 mm

GJELDER FOR HOVEDBJELKER MED TVERRSNITTSHØYDE H 
300 ≤ H ≤ 450 mm

50 50

100

20
0

ø 26

t = 25 mm

30
0 
≤ 
H 
≤ 
45
0

STIVER 10 mm
HOVEDBJELKE

55
90

55

15 200 15

ENDEPLATE 
På BJELKE

SYMMETRISK OM SENTER UPE

45°

15

86

60
80
60

75 80

41

HOVEDBJELKER HEB/HEA FLATTSTåL 200 x10 mm

UPE200

45
°

UPE200

14
0

18
60

14
0

21
40

AVSTIVINGSSYSTEMET PLASSERES I øVRE FLENS På H-BJELKENE. 
KOMPONENTER MONTERES På OVERSIDEN AV TOPPFLENS.
VINDFAGVERKET TILPASSES INN MOT ENDER MED REDUSERT AVSTAND MELLOM UPE200. 
SENTERAVSTAND 2480 mm MELLOM UPE-PROFILENE, OG 45 GRADER VINKEL På FLATTSTåL ER MAKSIMAL 
LENGDE/MINSTE VINKEL. 

Ø27 FOR M24 BOLT MED MUTTER OG 
UNDERLAGSSKIVE, KVALITET 8.8 OG VARMFORSINKET

90

90

UPE200

STIVERPLATER t = 15 mm

STIVERPLATER t = 15 mm

22
00

60
0

60
0

ENDEPLATE t = 15 mm

ENDEPLATE t = 15 mm

VAR

Ø11 FOR 10 mm FRANSKE TRESKRUER. SE TEGN. K01-2

BJELKELENGDE = AKSEMÅL + 270 mm15

Sweco oppdragsleder

Målestokk

Format

Tittel

Oppdragsgiver

Tegningsnummer (bygg-et-fag-syst-type-løpenr) Rev.Status

Ansvarlig

Utført av Kontr. av

Dato

Tegningsstatus

Sweco oppdragsnr.

Fagdisiplin

A1

Prosjektadresse:

01

NOMABJNOOLHU

NOENVA
Revisjon typetegninger bru SE TEGNING

LANDBRUKSVEGBRU TYPE 1 -
STÅLDETALJER

K01-3

ARBEIDSTEGNING

C

NOENVA

31.01.2025

10238663

B
Adresse

 Rev Endring Utf. Kontr. Dato
01 REVISJON BRUER NOENVA NOOLHU 31.01.2025

 1 : 5
VL 250x150x300 SNITTVL 250x150x300 SNITT

 1 : 5
VL 250x150x300 PLANVL 250x150x300 PLAN

 1 : 10
DETALJ C1 - ENDEAVSTIVNINGDETALJ C1 - ENDEAVSTIVNING

 1 : 10
DETALJ C2 - KRYSSAVSTIVING ENDEDETALJ C2 - KRYSSAVSTIVING ENDE

 1 : 5
P1 PLATEP1 PLATE

 1 : 5
P2 ØRERP2 ØRER

 1 : 5
P3 STIVERPLATERP3 STIVERPLATER

 1 : 5
P4 TOPPLATEP4 TOPPLATE

 1 : 20
P5 HEA-STOLPEP5 HEA-STOLPE

 1 : 20
REKKVERKSSTOLPE MONTASJEREKKVERKSSTOLPE MONTASJE

 1 : 5
DETALJ B2 - ENDEPLATE ENDETVERRBJELKEDETALJ B2 - ENDEPLATE ENDETVERRBJELKE

 1 : 10
DETALJ B1 - ENDETVERRBJELKEDETALJ B1 - ENDETVERRBJELKE

 1 : 10
DETALJ A1 - ENDETVERRBJELKEDETALJ A1 - ENDETVERRBJELKE

 1 : 5
DETALJ A2 - ENDEPLATE ENDETVERRBJELKEDETALJ A2 - ENDEPLATE ENDETVERRBJELKE

 1 : 20
PRINSIPPSKISSE VINDAVSTIVINGPRINSIPPSKISSE VINDAVSTIVING


